
Podpisany przez:

Edmund Ziółek; Urząd Gminy 
dnia 12 lutego 2021 r.

ZARZĄDZENIE 10/2021
WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 12 lutego 2021 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2021 rok

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j.Dz.U.z 2019r., poz.869 ze 
zm. ) Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie zarządza, co następuje :

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Chrzypsko Wielkie na 2021 rok wg załącznika nr l,la,2,2a.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Edmund Ziółek

Id: F6CFD1E3-0C66-4427-B47E-18594F94B5E6. Podpisany Strona 1



Dochody
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 10/2021 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 12 lutego 2021 roku

Dział* Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 54 673,00 6 157,00 60 830,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 157,00 6157.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 157,00 6 157,00

852 ! Pomoc społeczna 880 905,00 1 350,00 882 255,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 44 132,00 1 350.00 45 482.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 350,00 1 350,00

Razem: 18 390 536,00 7 507,00 18 398 043,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F6CFD1E3-0C66-4427-B47E-18594F94B5E6. Podpisany Strona 1



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021

Załącznik Nr 1 a do Zarządzenia nr 10/2021 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 12 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
75* Administracja publiczna 43 673,00 6 157,00 49 830,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6157,00 6 157.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 157,00 6 157,00

852 Pomoc społeczna 720 260,00 1 350,00 721 610,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0.00 1 350,00 1 350.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 350,00 1 350,00

Razem: 5 751 647,00 7 507,00 5 759 1 54,00

Strona 1 z 1

Id: F6CFD1E3-0C66-4427-B47E-18594F94B5E6. Podpisany Strona 1



Wydatki
Załącznifc Nr 2 
do Zarządzenia nr 10/2021
Wójta Gniny Chrzypsko Wielkie 
z dnia 12 lutego 2021 roku

Dziat Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 269 995,21 6157,00 3 276 152,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 999 284,21 0,00 2 999 284,21
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 600,00 -4 400,00 1 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 599 905,00 -6 900,00 1 593 005,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 700,00 -700,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 12 000,00 12 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 157,00 6 157,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 592,00 5 592,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

852 Pomoc społeczna 1 530 863,77 1 350,00 1 532 213,77
85219 Ośrodki pomocy społecznej 326 492,77 1 350,00 327 842,77

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 350,00 1 350,00

Razem: 20 799 536,00 7 507,00 20 807 043,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F6CFD1E3-0C66-4427-B47E-18594F94B5E6. Podpisany < Strona 1



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia nr 10/2021 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 12 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 43 673,00 6157,00 49 830,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 157,00 6 157,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 592,00 5 592,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

852 Pomoc społeczna 720 260,00 1 350,00 721 610.00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 350.00 1 350.00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 350,00 1 350,00
Razem: 5 751 647,00 7 507,00 5 759 154,00

Strona 1 z 1

Id: F6CFD1E3-0C66-4427-B47E-18594F94B5E6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 10/2021

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 12 lutego 2021 roku

Niniejsze Zarządzenie wprowadza następujące zmiany do budżetu na 2021 rok

l.Na podstawie Zarządzenia nr 32/21 z 27.01.2021 Wojewody Wielkopolskiego został 

zwiększony plan dotacji celowych na 2021 r w rozdz.85219§2010 o kwotę 1 350,00 zl z 

przeznaczeniem na wynagrodzenie za sprawowanie opieki

Po stronie wydatków zwiększa się rozdz.85219§3110 o 1 350,00 zł

2. W związku z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 
została Gminie przyznana I część dotacji w rozdz,75056§2010 w kwocie 6 157,00 zł

Po stronie wydatków zwiększa się rozdz.75056§4010 o 5 592,00 zł

rozdz.75056§4210 o 565,00 zł

3. Pozostałe zmiany po stronie dochodów w UG :

Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie (+) uwagi

75023 3020 4 400.00

4100 700,00

4010 6 900,00

4170 12 000,00 wyn.bezosobowe

12 000,00 12 000,00

4. Dołączono załącznik : plan dochodów, plan wydatków, plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami.

1

Id: F6CFD1E3-0C66-4427-B47E-18594F94B5E6. Podpisany Strona 1




